Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Заклинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 09 октября 2023 года                                                                                                   № 465

 О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

 по обществознанию

На основании приказа директора «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году» от 18.09.2023 года № 408

приказываю:

1. Провести 09 октября 2023 года олимпиаду по обществознанию.
2. Ответственному организатору Архиповой Л.А. получить материалы по электронной почте.
3. Секретарю Колониной Ю.И. растиражировать данные материалы.
4. Определить место проведения олимпиады – кабинет № 39.
5. Определить время начала олимпиады по обществознанию – 13.00.
6. Список обучающихся:

1. Вдовина Виктория Валентиновна 11кл.
2. Никифорова Елизавета Алексеевна
3. Лабковский Сергей Артемович 10кл.
4. Сидоров Олег Михайлович
5. Коваленко Анна Сергеевна 9кл.
6. Коваленко Екатерина Михайловна
7. Боровикова Диана Александровна 8А
8. Тимофеев Марк Русланович
9. Бекяшев Дмитрий Антонович 8Б
10. Новожилова София Александровна
11. Андрюшина Валерия Витальевна 7А
12. Королев Денис Сергеевич
13. Серебренникова Анастасия Александровна
14. Трунова Вера Андреевна
15. Лисица Кирилл Максимович 7Б

7. Назначить организаторами в аудитории Архипову Л.А., учителя русского языка и литературы,
Даниелян А.С., учителя русского языка и литературы.

 8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Кузьмину И.Е.

Директор школы                                               Токмакова Л.А.

		2023-10-09T08:45:22+0300
	Токмакова Лариса Александровна
	Я являюсь автором этого документа